
I. I¡lUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono: 2{5000 - 210501i1

Rut 691513¡Gg

PEDIDO l{": 357

Area: MUNICIPAL

viemes, 23 de iulio de 2021

lD. Chile C.: 30'17-383-AG2'l

Señores

Rut

D¡rección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificac¡ón:

Dirección Despacho:

ORDEN DE COMPRA N'356
N'OBLTGACTON 2792

RODRIGO ANDRES ALDAY RODRIGUEZ

16558483-K

PAROUE DONA JAVIERA 8 CAMINO DON JOSE M¡GL

9570864'18

SECRETARIA MUNICIPAL - DEPTO. SEC. MUNICIPAL . OF, SECRETARIO

SECRETARIA MUNICIPAL , ALCALDIA, (MENAJES PARA OFICINA DE ALCALDIA MUNICIPAL)

12 UNIDADES CUCHARAS DO¡TESTICAS PARA CAFE t\TETALICA SE ADJUNTA

12

12 UNIDADES VASO ALTO MODEL VIBEA SE ADJUNTA MODELO (VAS22)

UNIDADES HERVIDOR ELECTRICO THOMAS VIDRIO 2 LITROS TH 4720V

cuentra Na:

215-22-04-008-000-000 MENAJE PARA OFICINA, CASTNO Y OTROS (83,371)

R O MUÑOZ CANDIA

0

0

450

16,680

31,900

13,31'l

83,371

1,390

Reca rgo

GRACIELA BU LOPEZ

AOMINISTRADORA UNICIPAL

0

60

0

070

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES

UNIDADES TAZAS PARA CAFE CON PLATILLO PORTELANA 2OOCC COLOR 1,340 0 16,080

31,900 0

Sub Total

0

Descuento 0

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V- A- / Réteñc¡ón 190/o
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Cantidad, Unidad Descripcion Precion Un¡t. Descuento Total

5,400

OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS

70,060

0

00


